
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 212/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

8 grudnia 2020r.  w sprawie powołania Komisji Przetargowej dotyczącej przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn. "Budowa drogi gminnej nr 090863C ul. Wzgórze Wodociągowe od km 0+000,00 do km 

0+740,23 w Nakle nad Notecią". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 19 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 212/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 8 grudnia 
2020r.w sprawie powołania Komisji Przetargowej dotyczącej przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Budowa 
drogi gminnej nr 090863C ul. Wzgórze Wodociągowe od km 0+000,00 do km 0+740,23 w Nakle nad 
Notecią" pkt 5) otrzymuje brzmienie: "5) Członek - Monika Rudnicka". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 56EE949B-4B63-4F06-B5AC-B7074FB95067. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


